
Grote kan l imo
Frisdranken
Chaudfontaine blauw 1 l .  

Ice coffee

Zie voor ijsjes onze ijskaart 

Amstel Radler 0% (30 cl)
Heineken (25 cl)

Flesje rosé (2 glazen)
Flesje witte wijn (2 glazen)
Flesje rode wijn (2 glazen)

MENUKAART

Patat
Kroket
Kipcorn
Frikandel
Kaassouff lé
Kipnuggets (4 st.)

Broodje + snack

Twee kroketten op brood
Bitterbal len klein (8 st.)
Bit terbal len normaal (15 st.)
Bit tergarnituur klein (8 st.)
Bit tergarnituur normaal (15 st.)

ZOO'te aardappelfr iet met 
truffelmayo, parmezaan en
lente-ui

Ketchup / curry /  ( truffel)mayo
Satésaus / appelmoes
Gesneden uit jes

LEKKERE TREK IJSJES EN DRANKJES

3,00
2,30
2,30
2,30
2,30
2,30

3,50

6,00
6,00

10,00
6,00

10,00

6,00

0,70
1,00
0,70

4,95
3,00
4,75

4,00

3,50
3,50

6,00
6,00
6,00

Verse boterkoek van 
Koek & Co

Red velvet brownie met witte
chocolade van Koek & Co

Verse appeltaart van 
Koek & Co

Naturel brownie

Verse mini-muff in van bakkeri j
Van Eeden

Smeuïge worteltaart

Diverse koeken

Slagroom

MENUKAART

VOORDELIG
SPELEN

Koff ie
Cappuccino 
Koff ie verkeerd
Flat White
Latte macchiato
Espresso
Dubbele espresso
Verse gemberthee 
Verse muntthee
Verse gember- /  muntthee
Thee
Warme chocolademelk
" incl.  slagroom

Babyccino met spekjes

WARME DRANKEN VERWENNERIJ

3,10
3,60
3,60
3,60
4,00
2,85
3,85
3,50
3,50
4,00
2,85
3,50
3,85

2,00

3,00

3,95

3,95

3,50

1,75

3,95

2,00

0,70

10-str ippenkaart
20-str ippenkaart
35-str ippenkaart 

90,-
160,-
245,-

JARIG?

VIER JE FEESTJE BIJ
KIDSZOO!

COMBI-DEAL

Warme drank naar keuze
& een verse boterkoek

van Koek & Co

6,00

LET OP! EIGEN CONSUMPTIES ZIJN NIET TOEGESTAAN

KIDSBOX

Patat, snack & een
verrassing

5,00



Tropical 
Aardbei + banaan

Sunshine
Ananas + mango

Sunset 
Framboos + aardbei

Palmbeach
Mango + banaan

Green Tornado
Energize
Banaan + ananas + mango +
spinazie 

MENUKAART

Tosti  ham/kaas wit of bruin
Tosti  deluxe (pesto, tomaat, kaas)
Puntje ei/ham/kaas/jam
/hagelslag/knakworst 
Poffert jes 12 st.  (ook glutenvri j)

Fluffy pancakes
Toppings v.a. 0,25
Rood fruit ,  chocolade, stroop 
poedersuiker, slagroom

Broodje carpaccio*
Sla, mediterrane croutons,
truffelmayonaise en parmezaan
Pita hete kip 
Sla, Thaise chi l isaus en ui
Broodje tonijnsalade*
Sla, kappert jes en ui
Broodje zalm*
Kruidenkaas, sla, ui en ei
Broodje gezond*
Ham, kaas, sla, komkommer, 
tomaat en ei
Broodje bal met mayo

* Rustiek wit /  meergranen

Geitenkaassalade
Tonijnsalade

LEKKER ETEN SMOOTHIES

3,75
4,75
3,00

4,00

4,75

9,00

8,00

8,00

9,00

8,00

4,00

9,00
9,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

LET OP! EIGEN CONSUMPTIES ZIJN NIET TOEGESTAAN

WIST JE DAT.. .

..JE KIDSZOO EXCLUSIEF KUNT AFHUREN VOOR JOUW
SPECIALE GELEGENHEID

MEER INFO? MAIL CHARLOTTE@KIDSZOO.NL

..SOKKEN VERPLICHT ZIJN BIJ KIDSZOO UIT
VEILIGHEIDS- EN HYGIËNEOVERWEGINGEN

                    ..WIJ SPECIALE KIDSZOO GRIP-SOKKEN
VERKOPEN VOOR 2,50

                  ..EIGEN CONSUMPTIES 
                      NIET ZIJN TOEGESTAAN

     BIJ KIDSZOO

                 ..JE BIJ KIDSZOO
                               TAG & RUN KUNT SPELEN

                 ..JE BIJ KIDSZOO
                     KUNT LASERGAMEN


